
Kde mohu přidat meta popis stránky?

Poslední aktualizace 11 září, 2024

Změna popisu stránky zlepší viditelnost stránky ve vyhledávačích.

Kde si upravím popisky stránek:

1. Přejděte do nabídky Webové stránky.
2. Klikněte na Stránky… odkaz.
3. Ze seznamu webových stránek zvolte tu, kterou plánujete upravit.
4. Po kliknutí na ikonu ozubené kolečko se otevře nové okno.
5. Tady můžete upravit popis stránky tak, jak bude zobrazen ve výsledcích

vyhledávání.

Při psaní meta popisů se jej snažte udržet kolem 150 znaků, protože Google obvykle
zkracuje úryvky delší než 160 znaků. Zahrňte svá nejdůležitější klíčová slova a klíčové
fráze, ale mluvte přirozeně.

Více o nastavení stránek si můžete přečíst v tomto článku.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                              1 / 1

/poradna/upravy-nazvu-popisu-a-metaznacek-stranky
http://www.tcpdf.org

